Poder Judiciario do Estado de Minas Gerais
PJe - Processo Judicial Eletrénico

Numero: 5002886-58.2019.8.13.0461

Classe: [CIVEL] PROCEDIMENTO COMUM CIVEL

Orgéo julgador: 12 Vara Civel da Comarca de Ouro Preto

Ultima distribuicdo : 16/10/2019
Valor da causa: R$ 3.427.758,65
Assuntos: Compromisso
Segredo de justica? NAO
Justica gratuita? NAO

Pedido de liminar ou antecipag&o de tutela? NAO

31/03/2023

Partes
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(AUTOR)

MINAS BRASIL COOPERATIVA DE TRANSPORTES LTDA

JULIO CESAR RODRIGUES LAGE E SILVA (ADVOGADOQO)

MUNICIPIO DE OURO PRETO (REU/RE)
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)y FATURA DE LOCAGCAO

MINAS BRASIL COOPERATIVADE | 12via- cuene < 1
22 VIA - CONTABILIDADE \© 005504 |
TRANSPORTES LTDA. 3#VIA - FIXA : |
(N S
T C.N.PJ.; 08.827.369 0001-00 - Inscrigao Estadual 001.044224.00-31
RuaIArau;um__ 50 - Bairrc Santc Antdnic Insc. Munic.: 128732 001-2
Betim - Minas Gerais - CEP: 32.684-146 |
Telefax: (31) 3474-2356 Senruze de Comechs — |
i : acacdc de Veculo
L E-mail: contato@transportesmb.com.br Bemtmase LOGHESO OF VOIS
( L )
DESTINATARIO DOS SERVICOS
Clenta rr
Endersco Municipio de Ouro Preto
Muncioio Praca Bar o do Rio Branco, 12
NP 'FCP= Curo Prete
Em i 18.295.295/0001-36 .
i 1 % Dezembro © 72016
1 u 48- Prest. Servigo Loc. Verfcuio Passeio g/ Transy. PIssag. : RS 4.530.¢ RS 4330
Ratch, Standar:, Motor 1.0 CC, 02 Portas Laterais. |
]
|
', |
|'
|
i |
| |
| .
| |
. |
Para atender a Secretaria Municipal de Obras | :
Referente 20 més de Qutubro de 2016 , !
Reteng3o de IR Conforme RIR de 2,5%= RS 67,85 |
| |
Valor dos Senigos - N
Banco do Brasil - 00) .
AgEncia 3610-2 | RS0 3 RS 13& 90
Conta Corrente: 48440-7 T
_ TOTAL DA FATURA . RO
\_ NAD SUJEITO A RECOUHIMEMNTO DE ISSCN CONF LEI COMBLEMENTAR N 1138 2003 08 2107 7000 4 394 }
( Receti(emos) ce Minas Brasil Cooperativa de Transpories Lida. Os senv(os Constantes Jesta Fatoa 0¢ LOCagds 0 oala ao Lass 1 N \
heme CFF ——
) M { ) |
\_Bercﬁsrm.”e de oL FEE 8 pe AE L f
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/—'L

OU Ro Praga Bardo do Rio Branco, 12, Pilar
CEP 35.400-000 - Ouro Preto - MG
PRE‘I‘O Tel: (31) 3559-3208 Fax: (31) 3559-3336
www.ouropreto.mg.gov. br
PREFEITURA -
b

RELACAOQ DE PRESTADORES DE SERVICOS, COM O TRANSPORTE PARA SECRETARIA DE OBRAS, REFERENTE AO
MES DE OUTUBRO DE 2016- (PICK UP 4X4).

[ NOMES: VEICULO | PLACA TOTAL KM | TOTAL H.MOB:

[ JOSE ESTEVAO MAPA (30 DIAS PICK-UP 4/4 GVW- 6001 1.1535 ! 200:00

| TRABALHADO ) LIMPESA URBANA e e
RONALDO SILVA (30 DIAS PICK-UP 4/4 GLF-9313 1.288 | 187:00 !

_ TRABALHADO) LIMPESA URBANA i = Ml = e ]

RESPONSAVEL : VISTO:
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O8Il Praga Barao do Rio Branco, 12, Pilar
bt et CEP 35.400-000 - Ouro Preto - MG

PRE"'O Tel: (31) 3559-3208 Fax: (31) 3559-3336

WWW.ouropreto.mg.gov. br

RELACAO DE PRESTADORES DE SERVICOS, COM O TRANSPORTE PARA SECRETARIA DE OBRAS, REFERENTE AOS CAMIMIOES DO MES DE OUTUBRO DE 2016,

= NOMES: I VEICUTLO T TLACA Horas Trabalhadas

&M CONSTRUCOES LTDA: 30 DIAS TRABALIADO CAMINIAD 34 OME 8604 | 180:00

ANACYNTIA ARAUJO: 30 DIAS TRABALIIADO CAMINIAD BASC GNI 1314 200:00 ]
limpeza urbana,
RESPONSAVEL: VISTO:
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{l_ 418 é"“ § % Praga Barao do Rio Branco, 12, Pilar
. s CEP 35.400-000 - Ouro Preto - MG
P o Tel: (31) 3559-3208 Fax: (31) 3559-3336

www.ouropreto. mg.gov.br
PREFEITURA

G

RELACAQ DE PRESTADORES DFE SERVICOS, COM O TRANSPORTE PARA SECRETARIA DE OBRAS, REFERENTE O
MES DE OUTUBRO 2016 - CARRO PASSEIO.

NOMES: ______ VEICULO PLACA [ KM ~ HORAS
GERALDO GONCALVES _ ONIX OPV 6851 | 1.756 186:00
RODRIGO SENA MARTINS. GOL OWP 3918 | L6l T180:00 -
30 DIAS TRABALHADO NA (SEDE OBRA) . ']

RESPONSAVEL : VISTO:
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’ Antonio - Minas Brasil Transportes

Jonathan MB Transportes <jonathan@minasbrasiltransportes.com>

De:

Enviado em: segunda-feira, 18 de setembro de 2017 12:06

Para: Anténio Henrique - Minas Brasil Transportes

Assunto: ENC: RESUMO DO MES DE OUTUBRO 2016,

Anexos: Copia de Copia de Copia de RESUMO DE PICK UP OUTUBRO 2016.docm:;

Cépia de Copia de RESUMO DE CAMINHOES QUTUBRO 2016.doc; Copia de

Copia de RESUMO DE CARRO DE PASSEIO OUTUBRO-2016.doc

De: Luciano Ferreira [mailto:lucianoferreiraop@gmail.com]

Enviada em: segunda-feira, 7 de novembro de 2016 12:02

Para: jonathan@minasbrasiltransportes.com; wellington@transportesmb.com. br;
transporte.casacivil@ourogreto.mchov.br; julio.reis@ouropreto.mg.gov.br
Assunto: RESUMO DO MES DE OUTUBRO 2016.

BOA TARDE, JONATHAN E TODA EQUIPE MINAS BRASIL!

SEGUE EM ANEXO O RESUMO OUTUBRO 2016.

DESDE JA ERA O QUE TINHA A INFORMAR E ENCAMINHAR,

ATENCIOSAMENTE:

LUCIANO M FERREIRA

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Venficado por AVG - www.avg.com

Versdo: 2016.0.7859 / Banco de dados de virus: 4664/13346 - Data de Langamento: 11/04/16
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il — | FATURADELOCAGAO |
MlNAS BHAS“. COOPERATWA DE 12VIA - CLIENTE
2% VIA - CONTABILIDADE veoe NS
THANSPOHTES LTDA. 32 VIA - FIXA NeUJo 4 8 4
L
Rua Araticum, 50 - Bairro Santo Antdnio C.N.P.J.: 08.827.465/0001-00 - Inscrigao Estadual: 001 044224.00-31
. s : : Insc. Munic.: 126732/001-2
Betim - Minas Gerais - CEP: 32.684-146 S ———
Telefax: (31) 3474-2356 tistuszada Gprazas L orcacdn de Veiculos
L E-mail: contato@transportesmb.com.br Danaatmasia  ()1/12/2016
s <
S DESTINATARIO DOS SERVICOS
Cliente Municipio de QOuro Preto
Endersgo Praga Bardo da Rio Branco, 12 Bairrg Pilar
MLLH]B][IO Duro Preto Estady Minas Gerals CEP FEL00- ()
CNPJ | CPF 131%1%;5(:‘01-36 Inse. Est.: :
1 1 . A Va1
Em ce Dezembro ¢ 2016 peganne * Candighes de pa’j%ﬂ“i.*'?.ﬂrl Lo
Quant. Unid. Discriminagdo dos Servigos
2 u 48 - Prast. Servign Lac. Veiculo Passelo p/ Traasp. Passag /s 1530.00 RS 3 064
Hatch, Standart, Motor 1.0 CC, D4 Portas Laterals
1 U 58 Prest. Servigo Loc. Veiculg Fasscio pf Transp, Passag. RS 7 080,00 RS 7 0B
Sedan 2.0 zc, C/Motonista, (4 Portas Lateral
Para atender a Secretaris Municipal de Casa Civil
Reterente g0 més de Novermpro de 20106
Retengda de IR Conforme RIK de 1,5%= 15 242.10
Valar dos Servigos RS 1611600
Banco do Bragil - ()]
hgEntia 3UL0-2 00 3% wahl
Corita Carrente: dgddo-7
TOTAL DA FATURA RS 1565530
\ HAO SUJEITO A RECCLHIMENTG DE 156 GONE_LELCOMPLTIIHTAR 07 1107007 OF 310712007 )
- : Y Fa ol e o o h
Receniemos) de Minas Brasil Cooperativa da Transpores Lida. 6a 46ragss constanios Bestd Faluta 0s Lotagss nidicatds a0 Lado N
) ~mr
Herrs i — 305484
| Beio Horizerre de o — hos J
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‘—_—-

Fechamento Casa Civil -

Novembro/2016
I e EnEE anquia
Nome/Raziio Social ' Veiculo |  Placa - Frl g;lz |
“Tatiana Assis _ _ '_S_edan_Cr_uzi____0_1_3Tj41_01__ g3 !
Nizio Ferreira .. - Unol0 | HGZ-0317 1 =
'Adair de Paula Flores _Gol_]._O_ L _01.15-_1 574 |

Julio César Souza Silveira .
Assessor Especial do Gabinete do Prefeito
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nas Brasil Transportes

contato - Mi

Jonathan Carmo Silva <bisk8racing@hotmail.com>

o : de 2018 17:20
13 de outubro de .
crviadoem :Zaot:*lat[ajfc; - Minas Brasil (contato@minasbr35|Itransportes.com}

i ENC: Medicﬁes—Governo-Casa-CiviI-Procuradoria-ﬂNovemzrgla?sﬁ-
Assunto: 11 |\;1edigéo-GOVEFHO'NO"emeO‘pdﬁ 11 -MEDIGAO CAS
Anexos: ) adoria-Novembro.doc

Novembro.doc; 11 -Medigao-Procur

De: Transporte - Casa Civil [mailto:transporte.casacivil@ouropreto.mg.gov.br]
Enviada em: sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 14:16

: i lves
ra: Jonathan MB Transportes; Wellington a .
i:sunto: Medlgﬁes-Governo-Casa-Civii-Procuradona-Novembro

Boa tarde, Joanthan!

Seguem anexos algumas medi¢des referente a0 mes de novembro.

Att.,
Maira Tavares

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.

Verificado por AVG - www.avg.com

Versdo: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus: 4728/13524 - Data de Langamento: 12/02/16
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~
" FATURA DE LOCAGCAO
MINAS BRASIL COOPERATIVADE | 1evia- cuente
29 VIA - CONTABILIDADE ne 005 485
TRANSPORTES LTDA. 30 VIA - FIXA
T CN.PJ.: 00.627.969/0001-00 - Inscrigao Estadunl: 001.044224.00-31
Rua Araticum, 50 - Bairro Santo Antdnio Insc. Munic.; 128732/001-2 e
Belim - Minas Gerais - CEP: 32.684-146
Tolefax: (31) 3474-2356 NotwmendwOuasste o eacda de Velculos
4 E-mail: contato@transportesmb.com.br Caiscatousdo (31 /12/2010 Y,
i I
DESTINATARIO DOS SERVICOS
Clente Municipio de Quro Preto
Enderese  Praga Bardo do Rio Branco, 12 Bairra pilar _
' - . 1 B L b W)
Municpio  Quro Freto Eslado Minas Gerais CEP 35400 000
CNPJ/CPF 18.2057295/0001-36 lnsc. Est.. )
Em L de Dezembro da 2016 pedidoN¢ Candigoes da pagamenhd 51a
mm Discriminagdo dos Servigos
- v ) i ‘l i " J 'l
1 v 48 - Prest. Serviga Loc. Veiculo Passeio p/ Transp, Passag. RS 4,530 RS 430K
Hatch, Standart, Motor 1.0 CC, 04 Portas Laterals.
Para atender a Procuradaria Geral do Municipio
Referente ao més de Navembro de 2016
Retengao de IR Conforme RIR de 1.5%= RS 67,05
Valor dos Sorvigos ng 1.530,00
Banco do Brasi - 001 R S —
Agtncia 3010-2 FS0N Vo e 135 90
Conta Corrente: 48440 7 — Seee A SR :
TOTAL DA FATURA Ro 4.394,10
. NAO SULUEITO ARECOLHIMENTO LIE ISSON CONF LENCOMPLEMENTAIR N 1162000 D 11072000 Y,
4 Rocebi(emos) de Minas Brasil Cooperativa do Transportos Ltda.. o4 gervigos constanies desta Falurm de Locagho indicada ao L adn N" 3
A r‘ 1 c
o e 005485
_ Belo Honzonte de 08— — Ass s e
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Planilha de Medi¢ao
Procuradoria Geral

Novembro/201 6

Franquia (km)
2500

[ N;;m;/Razﬁo Social_

r1\:1_.%!r1;a Alves Silva Ferrf:_ig_"

-\a;eicul_o.__ _ Placa |
“Veiculo 1.0 | HLX-3506

Kleyton Pereira
Procurador Geral do Municipio
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De: Jonathan Carmo Silva <bisk8racing@hotmail.com>

Enviado em: sabado, 13 de outubro de 2018 17:20

Para: Contato - Minas Brasil (contato@minasbrasiltransportes.com)
Assunto: ENC: Medigbes-Governo-Casa-Civil-Procuradoria-Novembro 2016.
Anexos: 11-Medi¢do-Governo-Novembro.pdf; 11 -MEDIGAO CASA CIVIL -

Novembro.doc; 11 -Medi¢io-Procuradoria-Novembro.doc

De: ‘Transporte - Casa Civil [mailto:transporte.casacivil@ouropreto.mg.gov.br]
Enviada em: sexta-feira, 2 de dezembro de 2016 14:16

Para: Jonathan MB Transportes; Wellington alves

Assunto: Medig6es-Governo-Casa-Civil-Procuradoria-Novembro

Boa tarde, Joanthan!

Seguem anexos algumas medigdes referente ao més de novembro.

Att.,
Maira Tavares

Nenhum virus encontrado nessa mensagem.
Verificado por AVG - www.avg.com
Versio: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus: 4728/13524 - Data de Langamento: 12/02/16
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FATURA DE LOCACAO

r MINAS BRASIL COOPERATIVA DE WOR-CUENIE e Ne 005486

TRANSPORTES LTDA. 3 VIA - FIXA

" C.N.PJ.: 08.827.469/0001-00 - Inscrigdo Estadual: 001.044224.00-31

Rua Araticum, 50 - Bairro Santo Antdnio Insc. Munic.: 128732/001-2 ]
Belim - Minas Gerais - CEP. 32.684-146

Telefax: (31) 3474-2356 st s sl 20 de Velaulos
L E-mall; contato@transportesmb.com.br Buscabmals 01/12/2016 \,
I .
- DESTINATARIO DOS SERVIGOS

Qe Municipio de Owro Preto o

Erdee®  Praga Bardo do Rio Branco, 12 e pilar _ )

Mocpe Ouro Preto Estada Minas Gerats cep 35400000

CNPJ, CPF 18295 295/0001-36 Insc. Est

Em 1 e Dezmmivo ge 2016 pecido © Condotes de pagamén (ST

e Dariaiaso Con Sons —mm_.l.”-m—:l“

1 u 48 - Prest. Servigo Loc. Vedaslo Passedo p/ Transp. Passag. RS 4.530,00 RS 4.530,00

Hatch, Standart, Motor 1.0 CC, 04 Portas Laterass.

Para atender a Searetaria Munidpal de Planejamento
Referente 20 més de Novembro de 2016
Retenclo de IR Conforme RIRde 1.5%= RS 67,95

oot Valar dos Servigos ’S 4530.00
Banco do Brasil -
Aginda 3610-2 (SSON 3% RS 135,50
Conta Comrente: 48440-7
RS 439410
TOTAL DA FATURA
k NAQ SUJEITO A RECOLHBENTO DE ISSON CONF LETCOMPLEMEN TAR W' 1182003 DE 310772001 vy
L 3

i Recetdamas) de Minas Brasil Cooperativa do Transportes Lida C8 seragos constanias tesla Fatura ce Locagds indicada ao Lada

- ——| 005486

Beo Horzore e o4 = ME )

S
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SECRE TARIA MUNICIPAL DE FLANEIAMENTO E GESTAO
I
i "5 OURO Poagh Andein Lopey, 91 N
2 PRm OO OONY O et Mipan Lerain
\

PRAPAIIUNA Telefivven (FIVAAAD A200 (ran) (N1) AR A220

o

Ot SMPG/ADN 2016
e 1 de desemban de 2016

Mrezados Senhores,

Para pagamento relatino a0 mds de novembra/ 2016 solivitamos cmissdo
de nota fiscal, conforme tabela abaine, onde se diserming a quilmetragem eletuada
pelo motorista desta Sevretana no mencionado nws,

—

Motonsta [Placa Quilometragem i

Jlio Adnano Gomes [PWQSTIS 2300

Atlenciosamente,

/
e - tﬂ(r'é
Erco (ivio Dinez Cowto

Secretdno Municipal Je Plancjamento ¢ Gestho

A Fmpresa
Minas Nrasil

S A 5. it 2 8 B

Scanned by CamScanner

Numero do documento: 19101616093988100000087549385
https://pje.timg.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19101616093988100000087549385 ,

; ; . ) .00 Num. 88868616 - Pag. 13
Assinado eletronicamente por: JULIO CESAR RODRIGUES LAGE E SILVA - 16/10/2019 16:09:40




Contato - Minas Brasil Transportes

Czrmra Sivz <aiscErzcro@ronmal.com>

Jonathan et 4
De:. cibzdo, 13 de cumibrd Ce 207 TF=0 .
Enviado anx Contzto - Minas Erzsi (comerm@mirasrasi TamsoreEs =M
S ENC: Mediczo-PlargamerntciauaTr=
Assunto: T T—Mec‘ic_éo—?ar’e;’ara*.m»ﬁ \CueTTrTnoET

Anexos:

De: Transporte - Casa Civil [maiImmnsnonacasad‘;il@imm.mg.gm-:r;
Enviada em: quinta-feira, 1 de dezembro de 2016 13:24

Para: Jonathan MB Transportes
Assunto: Medicio-Planejamento-Novembro

Boa tarde!

Segue anexo a medi¢o da Secretaria de Planejamento referente ag mEs & TOVETIOM-

At
Maira Tavares

Nenhum virus encontrado nessa mensagZemnt.

Verificado por AVG - www.avg.com i — S
Versdo: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus: 4728/ 13324 - Darx Ce Earcamennos T2AT 07
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rd"/, -

et

' = -
- FATURA DE LOCACAO
MINAS BRASIL COOPERATIVADE | 12via- cuente
22 VIA - CONTABILIDADE o
TRANSPORTES LTDA. < rae Ne 005483
. & C.N.PJ.: 08.827.469/0001-00 - Inscrigao Estadual: 001.044224.00-31
RualAralscum. 50 - Bairro Sante Antdnio Insc. Munlc.: 12§?32'001-2
Betlim - Minas Gerais - CEP: 32.6384-146
’ Telefax: (31) 3474-2356 Penlir iz e Opw/agao Locagio de Veiculos
\ E-mail: contato@transportesmb.com.br Genmenuele.  01732/7016 4
- DESTINATARIO DOS SERVICOS
c""“"_ Municipio de Ouro Preto
Encerstd  praga Bar3o do Rio Branco, 12 Barmo pjja¢
Mg Ouro Preto Estadt pinas Gerals CE?  35400-000
CNPJJCPF 12,295.295/0001-36 Insz. Est.
Em 1 d& Dezembro de 2016  Petido ’ Candicdes de pagamdnyista
Quat | Unid. Discriminagao dos Servicos i o Proges R 00 1. At |
1 u 48 - Prest. Servigo loc. Velculo Passeio pf Transp. Passag. RS 4.530,00 RS 4.530.00
Hatch, Standart, Motor 1.0 CC, U4 Portas Laterais.
Para atender a3 Secretaria Municipal de Agropecuariz
Referente ac més de Novemnbro de 2016
Retengao de IR Conforme RIRde 1,5%= RS 67,95
Valor dos SErViCUS RS 4.530.00
Banco do Brasil - D01
Agéncia 30102 PS04 35 RS 135 30
Canta Carrente: 48440-7
A HAD BUIEITTO A FECOUHBAENTO DF 1I550H CONF. LEN CORBLEME NTAR N° 1168/2003 DE 31072007 TOTAL DA FATURA RS '1‘39'1' 10 )
(" Fecetsermcs) de Minas Brasil Cooperalive de Transportes Lida. os seragss constantes desla Fatura de Locagdn indicada ao Lado N" )
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SECHETARIA MUNICIPAL DE AGHROPECUARIA - SEMAG
Avenida Juscelino Kubltschek, 31, 2° andar = Bauxita

CEP: 35400-000 = Quro Preto — Minas Gerais
Tel/Fax: (31) 3559-3210 / Tel: 3559-3249
E-mail; agropecudria@ouropreto.mg.gov.br

Oficio N®. 142/SEMAG/2016 ,
Ouro Preto, 01 de dezembro de 2016.

Assunto: Solicitagdo de pagamento a favor da empresa “Minas Brasil Cooperativa de Transportes
Ltda.”

Referdncia: Més base de novembro/2016.

Senhor
Julio César Souza Silvelra
Assessor Especial do Prefeito

Encaminhamos as franquias dos veiculos da Secretaria Municipal de Agropecudria referente aos
servigos prestados no més base de novembro de 2016.

1.0-Carro popular (Passeio) GOL - Item:48
Modelo: VW/Gol/1.0 GIV
Placa: NYB - 6292
Ano/Modelo: 2012/2012
Cor: Vermelha
Chassi: 9BWAAO5W1CP101337
Renavam: 00463650514
1.1 - Franquia para 2.500 Km/més RS 4.530,00

TOTAL A PAGAR NO MES DE NOVEMBRO DE 2016;

R$4.530,00(Quatro mil quinhentos e trinta reais), sendo:

» 01(Uma) Franquia no valor de R$4.530,00(Quatro mil quinhentos e trinta reais).

Nota de Empenho: N2 202
Ficha N2412 -

" Atenciosamente,

Eugénio P. Cerceau Ibraim
Secretdrio Municipal de Agropecudria

]
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Contato - Minas Brasil Transportes —

De: Jonathan Carmo Silva <biskBracing@hotmail.coms

Enviado em: sdbado, 13 de outubro de 2018 17:29

Para: Contato - Minas Brasll (contato@minasbrasiltransportes.com)
Assunto: ENC: Medigio Novembro/2016 - Transporte PMOP.,

Anexos: OF.142-2016 MINAS BRASIL VEICULOS pdf

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar
Status do sinallzador: Sinalizada

De: Secretarla Municipal de Agropecuéria [mallto:agropecuaria@ouropreto.mg.gov.br]
Enviada em: quinta-felra, 1 de dezembro de 2016 10:16

Para: Jonathan MB Transportes

Assunto: Re: Medicdo Novembro/2016 - Transporte PMOP,

Estou encaminhando o fechamento de Novembro/2016 (Veiculo Gol) ftem 48.

Em | de dezembro de 2016 09:40, Jonathan MB Transportes <jonathan@minasbrasiltransportes.com>
escreveu:

Bom dia!

Com o encerramento do més de Novembro/2016, venho alertar sobre a entrega das medigdes
das Secretarias Municipais @ Minas Brasil Transportes.

Quanto mais cedo conseguirmos que as Secretarias nos enviem as mesmas, mais eficiéncia
teremos nos fechamentos e emissdo de notas fiscais evitando problemas futuros. As medicdes

devem ser enviadas para os trés e-mail’s abaixo:

e jonathan@minasbrasiltransportes.com

e wellington@minasbrasiltransportes.com

e transporte.casacivil@ouropreto.mg.gov.br

Conto com a colaborag¢do de todos!
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Atenciosamente,

Jonathan.

Nenhum virus encontrado nessa mensagem,
Verificado por AVG - www.avg.com

Versdo: 2016.0.7924 / Banco de dados de virus: 4728/13524 - Data de Langamento: 12/02/16
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~ VEICULOS DISPENSADOS EM 30 DE NOVEMBRO 2016

SECRETARIA COOPERADO I i VEICULO _|PLacA
1|AGROPECUARIA MERCADINHO SILVA MAPA LTDAGOL NYB-6292
2|CASA CIVIL NIZIO FERREIRA GONCALVES  [FIAT UNO HGZ-0317
3|CASA CIVIL TATIANA ASSIS O. PINHEIRO CRUIZE ODT-4101
4|CULTURA E PATRIMONIARLEY CHRISTIAN DE ARAUJO _ |FIAT UNO EDQ-7183
5|DESENV. SOCIAL TATIANA ASSIS O. PINHEIRO KOMBI HCG-8993
6 DESENV. SOCIAL TANIA REGINA DE ANDRADE  |NISSAN HNR-4174
7|EDUCACAQ ADM. EUGENIO PACELLI DA SILVA JUN{CAMINHONETE HLQ-9322
8 EDUCACAO ADM. JOAQUIM MARCOS DA SILVA  |KOMBI OPG-9587
9|EDUCACAQ ADM. JOSE MARIA DE OLIVEIRA CAMINHONETE HFW-3864

10|EDUCACAO ADM. WILLIAN MARTINS FIESTA OPG-4917
11|ESPORTES MARILEIA ALCANTARA DE FREIT|FIAT UNO OLP-9287
12(GOVERNO RODRIGO LUNA TOME MOTO HCJ-9193
13|MEIO AMBIENTE FERNANDO ANTONIO DE SOUZA|FIAT UNO NXY-6694
14|MEIO AMBIENTE WL MAQUINAS RETROESCAVADEIRA [NT
15|MEIO AMBIENTE WL MAQUINAS TRATOR DE ESTEIRA [NT
16|OBRAS RODRIGO SENA MARTINS GOL OWP-3918
17|OBRAS PESADOS ANTONIO EVANGELISTA DA SILV|CAMINHAO LGZ-3213
18(OBRAS PESADOS DANIELA DE PAULA GOMES CAMINHAO GMD-3702
19|OBRAS/ MEIO AMBIENTRONALDO DA SILVA CAMINHONETE GLF-9313
20{PROCURADORIA MARTA ALVES DA SILVA FERREIRVOYAGE HLX-3506
21[SEMAE RODRIGO SENA MARTINS GOL OWP-3914
22[TRANSP. ESCOLAR ROSA MARIA P. DE CARVALHO |FIAT UNO HNT-2275
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